Assim, ficam alteradas as seguintes cláusulas contratuais: 

(...) 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 
REAJUSTAMENTO”. 
3.1. Por força do presente Termo Aditivo de renovação por igual e sucessivo período renova-se 

o valor global de R$11.050,00 (onze mil, cinquenta reais) que será utilizado durante a 

vigência do aditivo, conforme quadro abaixo: 

ITENS CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNID QTD VALOR UNIT 
VALOR 
TOTAL 

1 835914 

SERVICO DE LIMPEZA DE CAIXA DAGUA - COM 
CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS, COM ANALISE 
BACTERIOLOGICA: